segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 090/2015

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 090/2015

DATA: 30/12/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA

CNPJ: 13.824.248/0001-19

CONTRATADA: NUBIA SILVA SAMPAIO MEDEIROS EIRELI - EPP, inscrita no

CNPJ nº 13.099.553/0001-95, situada à Av. Presidente Dutra, 1395 - Centro - Feira de

Santana/BA - CEP 44.020-005 Objeto: referente à aquisição de materiais de

expediente, referente ao PDDE (PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA) para

as escolas Jose Lopes de Carvalho e escola Municipal Jose Lopes de Carvalho deste

Município, no valor global de R$ 2.564,00 (DOIS MIL QUINHENTOS E SESSENTA E

QUATRO REAIS).

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO

Presidente da Comissão de Licitação

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 091/2015

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 091/2015

DATA: 31/12/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA

CNPJ: 13.824.248/0001-19

CONTRATADA: EMPRESA FRANKSON DE S. VELOSO, inscrita no CNPJ sob nº

04.442.379/0001-40, situada na Av. Presidente Dutra, 1736 – Capuchinhos – Feira de

Santana - BA, CEP 44.076-130, referente à aquisição de 02 (DOIS) freezer 503 L,

para as escolas da rede municipal de ensino deste município para atender as

necessidades da Secretaria Municipal  de Educação e Cultura, no valor global de R$

4.400,00 (QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS ).

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO

Presidente da Comissão de Licitação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3036CDBD28F108AE44DB159493ABDEC4

		2016-01-04T14:57:49-0300